

**Протокол итогов
по объявлению № 8
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

**11 часов 00 минут
27 февраля 2017 года**

1. Основание: пункт 108 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Держинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7x200	штука	1	74 141
2	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7x220	штука	1	74 141
3	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7x240	штука	1	74 141
4	Стержень для плечевой к. с компресс 8x220	штука	3	222 423
5	Стержень для плечевой к. с компресс 8x240	штука	2	148 282
6	Стержень для плечевой к. с компресс 8x260	штука	2	149 900
7	Стержень для плечевой к. с компресс 9x200	штука	2	148 282
8	Стержень для плечевой к. с компресс 9x220	штука	2	148 282
9	Стержень для плечевой к. с компресс 9x240	штука	2	148 282
10	Стержень для плечевой к. с компресс 9x260	штука	2	149 900

11	Стержень для плечевой к. с реконстр. 8x150	штука	1	77 884
12	Стержень для плечевой к. с реконстр. 9x150	штука	1	77 884
13	Винт слепой М7	штука	20	146 420
14	Винт дистальный 4.5 L-25	штука	20	54 480
15	Винт дистальный 4.5 L-30	штука	30	81 720
16	Винт дистальный 4.5 L-35	штука	20	54 480
17	Винт компрессионный М7x1	штука	5	26 900
18	Винт дистальный 3.5 L-30	штука	10	30 490
19	Винт проксимальный 4.5 L-30	штука	5	13 620
20	Винт проксимальный 4.5 L-35	штука	5	13 620

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**Товарищество с ограниченной ответственностью «Арех Со», г. Алматы,
ул. Алмалы Бак, 6, БИН 030940005028**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7x200	1	70610	70610,00
2	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7x220	1	70610	70610,00
3	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7x240	1	70610	70610,00
4	Стержень для плечевой к. с компресс 8x220	3	70610	70610,00
5	Стержень для плечевой к. с компресс 8x240	2	70610	141220,00
6	Стержень для плечевой к. с компресс 8x260	2	71381	142762,00
7	Стержень для плечевой к. с компресс 9x200	2	70610	141220,00
8	Стержень для плечевой к. с компресс 9x220	2	70610	141220,00
9	Стержень для плечевой к. с компресс 9x240	2	70610	141220,00
10	Стержень для плечевой к. с компресс 9x260	2	71381	142762,00
11	Стержень для плечевой к. с реконстр. 8x150	1	74175	74175,00
12	Стержень для плечевой к. с реконстр. 9x150	1	74175	74175,00

13	Винт слепой М7	20	6972	139440,00
14	Винт дистальный 4.5 L-25	20	2594	51880,00
15	Винт дистальный 4.5 L-30	30	2594	77820,00
16	Винт дистальный 4.5 L-35	20	2594	51880,00
17	Винт компрессионный М7х1	5	5124	25620,00
18	Винт дистальный 3.5 L-30	10	2904	29040,00
19	Винт проксимальный 4.5 L-30	5	2594	12970,00
20	Винт проксимальный 4.5 L-35	5	2594	12970,00
Сумма				1682814,00

**Товарищество с ограниченной ответственностью «А-37», г. Алматы, ул.
Басенова, 27, БИН 051140004027**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7х200	1	74141	74141,00
2	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7х220	1	74141	74141,00
3	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7х240	1	74141	74141,00
4	Стержень для плечевой к. с компресс 8х220	3	74141	222432,00
5	Стержень для плечевой к. с компресс 8х240	2	74141	148282,00
6	Стержень для плечевой к. с компресс 8х260	2	74950	149900,00
7	Стержень для плечевой к. с компресс 9х200	2	74141	148282,00
8	Стержень для плечевой к. с компресс 9х220	2	74141	148282,00
9	Стержень для плечевой к. с компресс 9х240	2	74141	148282,00
10	Стержень для плечевой к. с компресс 9х260	2	74950	149900,00
11	Стержень для плечевой к. с реконстр. 8х150	1	77884	77884,00
12	Стержень для плечевой к. с реконстр. 9х150	1	77884	77884,00
13	Винт слепой М7	20	7321	146420,00
14	Винт дистальный 4.5 L-25	20	2724	54480,00
15	Винт дистальный 4.5 L-30	30	2724	81720,00

16	Винт дистальный 4.5 L-35	20	2724	54480,00
17	Винт компрессионный M7x1	5	5380	26900,00
18	Винт дистальный 3.5 L-30	10	3049	30490,00
19	Винт проксимальный 4.5 L-30	5	2724	13620,00
20	Винт проксимальный 4.5 L-35	5	2724	13620,00
Сумма				1915281,00

4.В соответствии с п.110 Постановления, признать победителем потенциального поставщика ТОО «Арех Со», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7x200	1	70610	70610,00
2	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7x220	1	70610	70610,00
3	Стержень сплошной для плечевой к. с компресс 7x240	1	70610	70610,00
4	Стержень для плечевой к. с компресс 8x220	3	70610	70610,00
5	Стержень для плечевой к. с компресс 8x240	2	70610	141220,00
6	Стержень для плечевой к. с компресс 8x260	2	71381	142762,00
7	Стержень для плечевой к. с компресс 9x200	2	70610	141220,00
8	Стержень для плечевой к. с компресс 9x220	2	70610	141220,00
9	Стержень для плечевой к. с компресс 9x240	2	70610	141220,00
10	Стержень для плечевой к. с компресс 9x260	2	71381	142762,00
11	Стержень для плечевой к. с реконстр. 8x150	1	74175	74175,00
12	Стержень для плечевой к. с реконстр. 9x150	1	74175	74175,00
13	Винт слепой M7	20	6972	139440,00
14	Винт дистальный 4.5 L-25	20	2594	51880,00
15	Винт дистальный 4.5 L-30	30	2594	77820,00
16	Винт дистальный 4.5 L-35	20	2594	51880,00
17	Винт компрессионный M7x1	5	5124	25620,00
18	Винт дистальный 3.5 L-30	10	2904	29040,00
19	Винт проксимальный 4.5 L-30	5	2594	12970,00
20	Винт проксимальный 4.5 L-35	5	2594	12970,00

Цена договора	1682814,00
---------------	------------

5.В соответствии с пунктом 109 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

И.о. главного врача

КГП «Костанайская городская больница»

Управления здравоохранения

акимата Костанайской области

Т. Кайырмагамбетов

